

入札公告の訂正

本工事に係る入札公告については、下記のとおり訂正する。

令和 7 年 1 1 月 2 7 日

日高川町長 久留米 啓史

公告番号：公告第 07-0086 号

公 告 日：令和 7 年 1 1 月 2 5 日

工事名称：1/728長岡農地災害復旧工事

新旧対照表

修正後	修正前
入札に関する資料 1-728 長岡農地災害復旧工事（金抜き）.PDF 86_特記仕様書（長岡農地）.pdf 実施図面（長岡農地）.pdf 数量計算（長岡農地）.pdf 位置図.pdf	入札に関する資料 1-728 長岡農地災害復旧工事（金抜き）.PDF 86_特記仕様書（長岡農地）.pdf 実施図面（長岡農地）.pdf 数量計算（長岡農地）.pdf —

公告番号：公告第 07-0087 号

公 告 日：令和 7 年 1 1 月 2 5 日

工事名称：2/728柏木農地災害復旧工事

新旧対照表

修正後	修正前
入札に関する資料 2-728 柏木農地災害復旧工事（金抜き）.PDF 87_特記仕様書（柏木農地）.pdf 実施図面（柏木農地）.pdf 数量計算（柏木農地）.pdf 位置図.pdf	入札に関する資料 2-728 柏木農地災害復旧工事（金抜き）.PDF 87_特記仕様書（柏木農地）.pdf 実施図面（柏木農地）.pdf 数量計算（柏木農地）.pdf —

公告番号：公告第 07-0088 号
公 告 日：令和 7 年 1 1 月 2 5 日
工事名称：501/728鐘巻水路災害復旧工事

新旧対照表

修正後	修正前
入札に関する資料 88_特記仕様書（鐘巻水路）.pdf 501-728 鐘巻水路災害復旧工事（金抜き）.PDF 実施図面（鐘巻水路）.pdf 数量計算（鐘巻水路）.pdf 位置図.pdf	入札に関する資料 88_特記仕様書（鐘巻水路）.pdf 501-728 鐘巻水路災害復旧工事（金抜き）.PDF 実施図面（鐘巻水路）.pdf 数量計算（鐘巻水路）.pdf —

公告番号：公告第 07-0089 号
公 告 日：令和 7 年 1 1 月 2 5 日
工事名称：502/728南吹上道路災害復旧工事

新旧対照表

修正後	修正前
入札に関する資料 89_特記仕様書（南吹上道路）.pdf 502-728 南吹上道路災害復旧工事（金抜き）.PDF 実施図面（南吹上道路）.pdf 数量計算（南吹上道路）.pdf 位置図.pdf	入札に関する資料 89_特記仕様書（南吹上道路）.pdf 502-728 南吹上道路災害復旧工事（金抜き）.PDF 実施図面（南吹上道路）.pdf 数量計算（南吹上道路）.pdf —

公告番号：公告第 07-0090 号
公 告 日：令和 7 年 1 1 月 2 5 日
工事名称：503/728松瀬道路災害復旧工事

新旧対照表

修正後	修正前
入札に関する資料 90_特記仕様書（松瀬道路）.pdf 503-728 松瀬道路災害復旧工事（金抜き）.PDF 実施図面（松瀬道路）.pdf 数量計算（松瀬道路）.pdf 位置図.pdf	入札に関する資料 90_特記仕様書（松瀬道路）.pdf 503-728 松瀬道路災害復旧工事（金抜き）.PDF 実施図面（松瀬道路）.pdf 数量計算（松瀬道路）.pdf —

備考

訂正箇所は、下線が引かれた部分である。

現在の公告文は、訂正箇所を修正したものに差し替え済み。